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2022 год.

НАЦИОНАЛНА НАГРАДА НА КОМПАНИЈА СО НАЈДОБРО ИМПЛЕМЕНТИРАН СИСТЕМ ЗА БЗР  - 2022

КОМФИ АНГЕЛ ДОО

Развој, производство и испорака на перници, јоргани и заштитници за јоги и перници

Ул. Александар Македонски 1 г/13,
7500 Прилеп

НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА  /  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА - 2 -
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Развој, производство и испорака на перници, јоргани и заштитници

400,000 120,000 200,000 160,000 160,000

Перници Јоргани
Заштитници 

за душеци Постелнини Торби
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ВИЗИЈА И МИСИЈА

Континуирано да ги задоволуваме барањата на сите
заинтересирани страни преку одржување и подобрување на
квалитетот, развивање на нови производи при тоа водејќи грижа за
заштита на животната средина, рационално користење на
енергијата и подобрување на безбедноста и здравјето при работа
на сите вработени во компанијата.

“Градиме компанија што ќе 
остане после нас”
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РАСТ И РАЗВОЈ
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ОРГАНИЗАЦИОНА СТРУКТУРА НА БЗР

Управител

Раководител на 
сектор за БЗР

Стручно лице за 
БЗР

Администратор за 
бзр

Претставници од 
вработени за 

безбедност при 
работа

Сите вработени во 
компанијата
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КОМПАНИЈАТА ОСТВАРУВА СОРАБОТКА СО:

Овластени 
компании од 

областа на 
безбедност 
при работа 

Овластени 
здравствени 
установи од 
областа на 

медицина на 
трудот

Овластени 
акредитирани 

тела за 
технички 

прегледи и 
периодични 
испитувања

Овластени 
правни лица 

за одржување 
и сервис на 

стабилни 
инсталации и 

ППА
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Систем за 
безбедност 

и здравје 
при работа

План и 
програма за 
безбедност и 
здравје при 

работа

Изјава за 
безбедност и 
процена на 

ризик на 
работно место

Стратегија за 
ергономски 

подобрувања

Испитување на 
опрема за 

работа и услови 
во работна 

средина

Кодекси / 
упатства за 

безбедноста

Обука на 
вработените

Здравствени 
прегледи

Информираност 
и 

инволвираност  
на вработените

Претставници 
од вработени за 

БЗР

Евиденција од 
областа на БЗР

Евиденција на 
повреди / 

Near Miss

ЛЗО

ППЗ
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БЛАГОДАРАМ НА ВНИМАНИЕТО


